1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2017-007

长城汽车股份有限公司

2017年 2 月产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2017年2月产销量详细如下(单位:台)：

车型
销量 产量

本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比

皮卡 风骏 9,800 6,677 46.77% 18,975 17,078 11.11% 9,398 6,443 45.86% 18,531 16,544 12.01%

SUV

哈弗H1 1,883 3,880 -51.47% 2,918 14,343 -79.66% 1,762 3,546 -50.31% 2,382 13,745 -82.67%

哈弗H2 25,059 11,022 127.35% 49,976 28,290 76.66% 26,321 11,296 133.01% 53,053 29,217 81.58%

哈弗H5 992 1,186 -16.36% 2,063 3,484 -40.79% 1,252 1,063 17.78% 2,449 3,128 -21.71%

哈弗H6 33,684 33,062 1.88% 79,677 75,250 5.88% 35,191 30,703 14.62% 78,893 76,658 2.92%

哈弗H7 4,106 —— —— 11,111 —— —— 4,344 —— —— 10,843 —— ——

哈弗H8 505 402 25.62% 1,155 1,422 -18.78% 400 300 33.33% 1,114 1,335 -16.55%

哈弗H9 653 465 40.43% 1,515 1,393 8.76% 603 397 51.89% 1,504 1,433 4.95%

小計 66,882 50,017 33.72% 148,415 124,182 19.51% 69,873 47,305 47.71% 150,238 125,516 19.70%

轿车

长城C30 814 1,677 -51.46% 1,339 6,365 -78.96% 718 1,604 -55.24% 1,125 6,235 -81.96%

长城C50 —— 930 —— —— 2,270 —— —— 1,000 —— —— 2,199 ——

小计 814 2,607 -68.78% 1,339 8,635 -84.49% 718 2,604 -72.43% 1,125 8,434 -86.66%

总计 77,496 59,301 30.68% 168,729 149,895 12.56% 79,989 56,352 41.95% 169,894 150,494 12.89%

其中：出口 1,608 701 129.39% 3,455 1,900 81.84% —— —— —— —— ——

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2017年3月6日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2